
 
Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01 Jeseník – doručovací adresa 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování, pracoviště Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník 
 

Tel.: +420 584 498 111 E-mail: eva.kohutkova@jesenik.cz 
ID datové schránky: vhwbwm9             Internet: www.jesenik.org 

MĚSTSKÝ  ÚŘAD  JESENÍK 

 

Odbor stavebního úřadu a územního plánování 
 
Č.j. dokumentu: MJ/15262/2025/SÚ/Koh Jeseník 18. 3. 2025 
Sp. značka: MJ/27027/2022 
(Uvádějte vždy v korespondenci) 

 
Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a pro podepisování: Eva Kohutková 
Telefon:  +420 584 498 107   
E-mail:  eva.kohutkova@jesenik.cz 
 
 
 
 
 
 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

(VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA) 

 

 

Výroková část: 

MěÚ Jeseník, Odbor stavebního úřadu a územního plánování, jako příslušný správní orgán vydal 
dne 10. 3. 2025 rozhodnutí č. j. MJ/05634/2025/SÚ/Koh, které se týká umístění stavby: 

Nová veřejná multifunkční síť elektronických komunikací pro poskytování 
telekomunikačních služeb 
společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. 
- rozhlas a televize v digitální formě 
- vysokorychlostní optický internet 
- hlasové služby 
("INS_FTTH_CZ_2588_76118_Jesenik_1_3_6") 
(nový interní název T-Mobile "INS_FTTH_CZ_2588_386105_Jesenik_1_3_6") 
Jeseník 
 

dále jen "stavba") na pozemku st. p. 17/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 73 (zahrada), parc. č. 98/1 (zahrada), parc. č. 99 (zahrada), parc. č. 
101/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 103/2 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 103/3 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 104/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 104/3 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 104/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 106 (zastavěná plocha a 
nádvoří), parc. č. 107 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 108 (zastavěná plocha a nádvoří), 
parc. č. 113 (ostatní plocha), st. p. 121/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 124 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 130/2 (ostatní plocha), parc. č. 136/1 (ostatní plocha), st. p. 138/2 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 145 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 146/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 146/8 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 154/1 (ostatní plocha), parc. 
č. 156 (ostatní plocha), parc. č. 157/1 (ostatní plocha), parc. č. 157/4 (ostatní plocha), parc. č. 159 
(ostatní plocha), st. p. 161/1 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 162/1 (ostatní plocha), parc. č. 

http://www.jesenik.org/


Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 2 

 
162/6 (ostatní plocha), parc. č. 168/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 244/6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 249/1 (ostatní plocha), parc. č. 250 (zahrada), parc. č. 251 (ostatní 
plocha), st. p. 256 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 257/4 (zahrada), st. p. 261/1 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 262/4 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 276/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 287/1 (ostatní plocha), parc. č. 287/11 (ostatní plocha), parc. č. 287/12 (ostatní plocha), parc. č. 
287/21 (ostatní plocha), parc. č. 287/22 (ostatní plocha), parc. č. 287/24 (ostatní plocha), parc. č. 
287/25 (ostatní plocha), parc. č. 287/26 (ostatní plocha), parc. č. 287/27 (ostatní plocha), parc. č. 
287/29 (ostatní plocha), parc. č. 287/32 (ostatní plocha), parc. č. 287/39 (ostatní plocha), parc. č. 
287/43 (ostatní plocha), parc. č. 287/44 (ostatní plocha), parc. č. 287/45 (ostatní plocha), parc. č. 
287/46 (ostatní plocha), parc. č. 317/1 (ostatní plocha), parc. č. 317/5 (ostatní plocha), parc. č. 
317/6 (ostatní plocha), parc. č. 334/2 (ostatní plocha), parc. č. 397/1 (zahrada), parc. č. 402 
(zahrada), parc. č. 408/5 (ostatní plocha), st. p. 409/3 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 416/2 
(ostatní plocha), parc. č. 450/1 (ostatní plocha), parc. č. 451/1 (ostatní plocha), st. p. 454 
(zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 455/1 (ostatní plocha), parc. č. 485/2 (ostatní plocha), parc. 
č. 509/1 (ostatní plocha), parc. č. 509/2 (ostatní plocha), parc. č. 509/49 (ostatní plocha), parc. č. 
514/3 (ostatní plocha), parc. č. 582/1 (trvalý travní porost), parc. č. 582/3 (ostatní plocha), parc. č. 
582/6 (zahrada), parc. č. 582/7 (trvalý travní porost), parc. č. 582/9 (ostatní plocha), parc. č. 582/11 
(trvalý travní porost), parc. č. 584/1 (ostatní plocha), parc. č. 585/1 (ostatní plocha), parc. č. 585/2 
(zahrada), parc. č. 589 (ostatní plocha), parc. č. 592 (ostatní plocha), parc. č. 597 (zastavěná 
plocha a nádvoří), parc. č. 611/2 (ostatní plocha), parc. č. 611/4 (ostatní plocha), parc. č. 611/5 
(ostatní plocha), parc. č. 2105/69 (ostatní plocha), parc. č. 2106/4 (ostatní plocha), parc. č. 2106/5 
(ostatní plocha), parc. č. 2106/6 (ostatní plocha), parc. č. 2106/13 (ostatní plocha), parc. č. 
2106/14 (ostatní plocha), parc. č. 2106/17 (ostatní plocha), parc. č. 2106/18 (ostatní plocha), parc. 
č. 2110/10 (orná půda), parc. č. 2113/1 (ostatní plocha), parc. č. 2113/5 (ostatní plocha), parc. č. 
2113/19 (ostatní plocha), parc. č. 2132/5 (ostatní plocha), parc. č. 2133/2 (ostatní plocha), parc. č. 
2133/7 (zahrada), parc. č. 2133/11 (ostatní plocha), parc. č. 2133/16 (zahrada), parc. č. 2134/6 
(ostatní plocha), parc. č. 2134/7 (ostatní plocha), parc. č. 2134/8 (zahrada), parc. č. 2134/9 
(zahrada), parc. č. 2135/1 (zahrada), parc. č. 2137/2 (ostatní plocha), parc. č. 2137/7 (ostatní 
plocha), parc. č. 2137/10 (ostatní plocha), parc. č. 2144/3 (ostatní plocha), parc. č. 2144/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 2145/1 (ostatní plocha), parc. č. 2147/2 (ostatní plocha), parc. č. 2148/1 
(zahrada), parc. č. 2150/1 (ostatní plocha), parc. č. 2151/1 (ostatní plocha), parc. č. 2152 (ostatní 
plocha), parc. č. 2153/8 (ostatní plocha), parc. č. 2155/2 (ostatní plocha), parc. č. 2158/18 (ostatní 
plocha), parc. č. 2158/21 (ostatní plocha), parc. č. 2162/1 (ostatní plocha), parc. č. 2162/10 
(ostatní plocha), parc. č. 2162/11 (ostatní plocha), parc. č. 2162/14 (ostatní plocha), parc. č. 
2162/17 (ostatní plocha), parc. č. 2162/19 (ostatní plocha), parc. č. 2162/20 (ostatní plocha), parc. 
č. 2162/21 (ostatní plocha), parc. č. 2162/24 (ostatní plocha), parc. č. 2162/26 (ostatní plocha), 
parc. č. 2162/27 (ostatní plocha), parc. č. 2162/28 (ostatní plocha), parc. č. 2162/31 (ostatní 
plocha), parc. č. 2162/32 (ostatní plocha), parc. č. 2176/5 (ostatní plocha), parc. č. 2176/6 (ostatní 
plocha), parc. č. 2176/7 (ostatní plocha), parc. č. 2176/8 (ostatní plocha), parc. č. 2177/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 2178/1 (ostatní plocha), parc. č. 2178/2 (ostatní plocha), parc. č. 2178/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 2178/7 (ostatní plocha), parc. č. 2180/2 (ostatní plocha), parc. č. 2186/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 2186/4 (ostatní plocha), parc. č. 2188/10 (ostatní plocha), parc. č. 2189/1 (ostatní 
plocha), parc. č. 2189/2 (ostatní plocha), parc. č. 2189/3 (ostatní plocha), parc. č. 2190/2 (ostatní 
plocha), parc. č. 2198 (ostatní plocha), parc. č. 2217/1 (ostatní plocha), parc. č. 2217/5 (ostatní 
plocha), parc. č. 2217/6 (ostatní plocha), parc. č. 2217/11 (ostatní plocha), parc. č. 2217/12 
(ostatní plocha), parc. č. 2217/13 (ostatní plocha), parc. č. 2219/2 (ostatní plocha), parc. č. 2228/2 
(ostatní plocha), parc. č. 2229/11 (zahrada), parc. č. 2229/13 (ostatní plocha), parc. č. 2229/16 
(ostatní plocha), parc. č. 2229/21 (zahrada), parc. č. 2231/1 (ostatní plocha), parc. č. 2231/4 
(ostatní plocha), parc. č. 2231/24 (ostatní plocha), parc. č. 2231/25 (ostatní plocha), parc. č. 
2231/26 (ostatní plocha), parc. č. 2231/28 (ostatní plocha), parc. č. 2231/30 (ostatní plocha), parc. 
č. 2231/31 (ostatní plocha), parc. č. 2231/32 (ostatní plocha), parc. č. 2245/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 2245/7 (ostatní plocha), parc. č. 2245/8 (ostatní plocha), parc. č. 2250/1 (ostatní plocha), 
parc. č. 2250/5 (ostatní plocha), parc. č. 2253/7 (ostatní plocha), parc. č. 2266/2 (ostatní plocha), 
parc. č. 2266/6 (ostatní plocha), parc. č. 2271/1 (ostatní plocha), parc. č. 2271/28 (ostatní plocha), 
parc. č. 2271/35 (ostatní plocha), parc. č. 2271/39 (ostatní plocha), parc. č. 2271/40 (ostatní 
plocha), parc. č. 2273/1 (ostatní plocha), parc. č. 2273/18 (ostatní plocha), parc. č. 2273/20 
(ostatní plocha), parc. č. 2273/23 (ostatní plocha), parc. č. 2277/2 (ostatní plocha), parc. č. 
2277/21 (ostatní plocha), parc. č. 2277/22 (ostatní plocha), parc. č. 2277/25 (ostatní plocha), parc. 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 3 

 
č. 2277/27 (ostatní plocha), parc. č. 2277/30 (ostatní plocha), parc. č. 2277/31 (ostatní plocha), 
parc. č. 2277/32 (ostatní plocha), parc. č. 2277/33 (ostatní plocha), parc. č. 2277/34 (ostatní 
plocha), parc. č. 2284/6 (ostatní plocha), parc. č. 2284/13 (ostatní plocha), parc. č. 2284/14 
(ostatní plocha), parc. č. 2284/15 (ostatní plocha), parc. č. 2284/16 (ostatní plocha), parc. č. 
2284/17 (ostatní plocha), parc. č. 2284/18 (ostatní plocha), parc. č. 2284/19 (ostatní plocha), parc. 
č. 2284/20 (ostatní plocha), parc. č. 2284/21 (ostatní plocha), parc. č. 2284/22 (ostatní plocha), 
parc. č. 2289/2 (ostatní plocha), parc. č. 2291/2 (ostatní plocha), parc. č. 2291/14 (ostatní plocha), 
parc. č. 2291/16 (ostatní plocha), parc. č. 2291/19 (ostatní plocha), parc. č. 2291/20 (ostatní 
plocha), parc. č. 2291/21 (ostatní plocha), parc. č. 2291/22 (ostatní plocha), parc. č. 2291/24 
(ostatní plocha), parc. č. 2291/47 (ostatní plocha), parc. č. 2291/48 (ostatní plocha), parc. č. 
2291/49 (ostatní plocha), parc. č. 2291/50 (ostatní plocha), parc. č. 2291/51 (ostatní plocha), parc. 
č. 2291/52 (ostatní plocha), parc. č. 2291/53 (ostatní plocha), parc. č. 2291/54 (ostatní plocha), 
parc. č. 2291/55 (ostatní plocha), parc. č. 2291/56 (ostatní plocha), parc. č. 2291/57 (ostatní 
plocha), parc. č. 2291/58 (ostatní plocha), parc. č. 2291/59 (ostatní plocha), parc. č. 2291/60 
(ostatní plocha), parc. č. 2291/61 (ostatní plocha), parc. č. 2302/2 (ostatní plocha), parc. č. 2432/2 
(ostatní plocha), parc. č. 2432/3 (ostatní plocha), parc. č. 2432/4 (ostatní plocha), parc. č. 2432/5 
(ostatní plocha), parc. č. 2433/1 (ostatní plocha), parc. č. 2433/7 (ostatní plocha), parc. č. 2433/9 
(ostatní plocha), parc. č. 2433/12 (ostatní plocha), parc. č. 2433/13 (ostatní plocha), parc. č. 
2433/17 (ostatní plocha), parc. č. 2436/1 (ostatní plocha), parc. č. 2437/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2438 (ostatní plocha), parc. č. 2441/2 (ostatní plocha), parc. č. 2441/9 (ostatní plocha), parc. č. 
2444 (ostatní plocha), parc. č. 2445/1 (ostatní plocha), parc. č. 2445/2 (ostatní plocha), parc. č. 
2445/3 (ostatní plocha), parc. č. 2445/4 (ostatní plocha), parc. č. 2446/1 (ostatní plocha), parc. č. 
2446/2 (orná půda), parc. č. 2447 (ostatní plocha), parc. č. 2449 (ostatní plocha), parc. č. 2453/4 
(ostatní plocha), parc. č. 2454/1 (ostatní plocha), parc. č. 2454/3 (ostatní plocha), parc. č. 2454/4 
(ostatní plocha), parc. č. 2456/1 (ostatní plocha), parc. č. 2457/1 (ostatní plocha), parc. č. 2457/3 
(ostatní plocha), parc. č. 2457/4 (ostatní plocha), parc. č. 2457/5 (ostatní plocha), parc. č. 2458 
(ostatní plocha), parc. č. 2473 (ostatní plocha), parc. č. 2508/2 (ostatní plocha), parc. č. 2509/1 
(ostatní plocha), parc. č. 2509/7 (ostatní plocha), parc. č. 2509/8 (ostatní plocha), parc. č. 2511 
(ostatní plocha), parc. č. 2512/1 (ostatní plocha), parc. č. 2520/2 (ostatní plocha), parc. č. 2520/9 
(ostatní plocha), parc. č. 2522/8 (ostatní plocha), parc. č. 3156 (ostatní plocha), parc. č. 3159 
(ostatní plocha), parc. č. 3161 (ostatní plocha), parc. č. 3162 (ostatní plocha), parc. č. 3163 
(ostatní plocha), parc. č. 3164 (ostatní plocha), parc. č. 3177 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Jeseník. 

 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost: 

Správní orgán zároveň doplňuje odůvodnění územního rozhodnutí za druhým odstavcem 
na straně 30 textem: 

„Žadatel požádal stavební úřad o stanovení platnosti územního rozhodnutí na dobu 5 let. Stavební 
úřad po přezkoumání podkladů a s ohledem na celkový rozsah liniové stavby, která vyžaduje 
časově náročnou přípravu stavby, žádosti vyhověl. Stavební úřad zároveň dobu platnosti 
územního rozhodnutí zohlednil při stanovení podmínek pro provedení stavby.“   

 

 

V poučení účastníků na straně 37 text zřejmé nesprávnosti: 

"Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky ode dne právní moci 
rozhodnutí." 

opravuje textem: 

"Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 5 let ode dne právní moci 
rozhodnutí.“ 

 

 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 4 

 
Účastníci řízení, na něž se vztahuje usnesení správního orgánu: 

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 1/2144, 148 00  Praha 
Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Odbor investic a majetku, Oddělení majetku, 
Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník 
Pavel Bartuněk, nar. 16.06.1956, U Kasáren 7/1267, 790 01  Jeseník 
Iveta Bartuňková, nar. 08.05.1964, U Kasáren 7/1267, 790 01  Jeseník 
Jiří Seidl, nar. 04.12.1964, Cementářská 12, 154 00  Praha 
Jiří Juřena, nar. 26.02.1945, Lipovská 8/83, 790 01  Jeseník 
Monika Juřenová, nar. 10.03.1970, Husova 22/1091, 790 01  Jeseník 
Marcel Juřena, nar. 01.08.1978, Lipovská 4/131, 790 01  Jeseník 
Tomáš Juřena, nar. 08.08.1981, Horní Lipová 44, 790 63  Lipová-lázně 
STAVMONT BENEŠ, s.r.o., Dukelská 3/130, 790 01  Jeseník 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 42/390, 128 00  Praha 
AVOS, spol. s r. o. 
AGROPRODUKT SUPÍKOVICE spol. s r. o., Supíkovice 78, 790 51  Supíkovice 
Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník, Dukelská 7/680, 790 01  
Jeseník 
Miroslav Jehlička, nar. 07.04.1966, Sokola Tůmy 2/1288, 790 01  Jeseník 
Lenka Šínová, nar. 19.10.1977, Otakara Březiny 6/222, 790 01  Jeseník 
Zdeněk Havlina, nar. 31.03.1969, Lipovská 23/95, 790 01  Jeseník 
Soňa Blehová, nar. 22.12.1974, Tichá 75, 790 81  Česká Ves 
Drahomír Ivanov, nar. 14.01.1955, Gogolova 10/259, 790 01  Jeseník 
Zdeněk Krejzek, nar. 16.09.1957, Kalvodova 16a/1324, 790 01  Jeseník 
Jana Hyťhová, nar. 06.04.1947, Gogolova 10/259, 790 01  Jeseník 
Jan Hyťha, nar. 01.07.1984, Gogolova 10/259, 790 01  Jeseník 
Lukáš Drlík, nar. 16.02.1990, Klicperova 5/952, 790 01  Jeseník 
Ing. Pavel Paloncý, nar. 13.03.1963, Pražská 8/1063, 787 01  Šumperk 
Jiří Kouřil, nar. 05.04.1955, Školní 21/36, 790 01  Jeseník 
Zemský archiv v Opavě, Sněmovní 1/2, 746 01  Opava 
Stanislav Žídek, nar. 11.08.1965, Adolfovice 273, 790 01  Bělá pod Pradědem 
BONERA s. r. o., Svitavské nábřeží 33/920, 614 00  Brno 
ČSAD Ostrava a.s., Vítkovická 1/3083, 702 00  Ostrava 
CEDR, spol. s r.o.,, Olomoucká 14/1186, 618 00  Brno 
eM Kelty s.r.o., Slunná 65, 790 01  Jeseník 
ILÍK, s.r.o., Tylova 1/1154, 790 01  Jeseník 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 19/1106, 500 08  Hradec Králové 
Povodí Odry, státní podnik, Varenská 49/3101, 702 00  Ostrava 
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, Lipenská 120/753, 779 00  
Olomouc 
Jana Paloncýová, nar. 28.10.1942, Školní 22/47, 790 01  Jeseník 
Telco Infrastructure, s.r.o., Duhová 3/1531, 140 00  Praha 
Internet Expert s.r.o., Dukelská 14/722, 790 01  Jeseník 
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 62/1929, 140 00  Praha 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 8/874, 405 02  Děčín 
GasNet, s.r.o., Klíšská 96/940, 400 01  Ústí nad Labem 
Ladislava Žídková, nar. 06.04.1966, Adolfovice 273, 790 01  Bělá pod Pradědem 
Česká pošta, s.p., Politických vězňů 4/909, 110 00  Praha 
David Hauerland, nar. 01.04.1977, Kalvodova 1a/1363, 790 01  Jeseník 
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., Brtnická 23/1002, 586 01  Jihlava 
Kabelová televize Jeseník, spol. s r. o., Dukelská 27/1240, 790 01  Jeseník 
Ing. Jitka Routková, nar. 25.04.1966, Sadová 4/881, 790 01  Jeseník 
Radim Zálešák, nar. 26.04.1975, Strmá 475, 790 01  Jeseník 
Lenka Zálešáková, nar. 09.05.1976, Strmá 475, 790 01  Jeseník 
Mgr. Jan Lázníček, nar. 27.01.1970, Váchalova 3/1377, 790 01  Jeseník 
Mgr. Zdeňka Exelová, nar. 08.10.1976, nám. Svobody 8/1049, 790 01  Jeseník 
Martin Žák, nar. 14.10.1971, Váchalova 5/1383, 790 01  Jeseník 
Gabriela Žáková, nar. 04.07.1974, Váchalova 5/1383, 790 01  Jeseník 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 5 

 
STAVBY VAPE, s.r.o., Wolkerova 3/726, 790 01  Jeseník 
Spolek spoluvlastníků domů číslo 619/12 a 620/14, Mahenova ulice v Jeseníku 
" KOVER ", spol. s r.o., Slezská 1/1303, 790 01  Jeseník 
Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., Tyršova 16/248, 790 01  Jeseník 
Internet Expert s.r.o., Dukelská 14/722, 790 01  Jeseník 
Milada Šopíková, nar. 07.02.1949, Boženy Němcové 11/1314, 790 01  Jeseník 
Kamil Tomšů, nar. 02.05.1974, Sokolská 545, 790 84  Mikulovice 
Sofie Tomšů, nar. 06.10.1978, Lipovská 9/101, 790 01  Jeseník 
CETIN a.s., Českomoravská 19/2510, 190 00  Praha 
Kaufland Česká republika v.o.s., Bělohorská 203/2428, 169 00  Praha 
Generální finanční ředitelství, Lazarská 7/15, 110 00  Praha 
Olomoucký kraj, Jeremenkova 40a/1191, 779 00  Olomouc 
Náboženská společnost Svědkové Jehovovi, Armády 2b/1306, 158 00  Praha 
Lenka Podhorná, nar. 27.10.1977, Dukelská 2b/1387, 790 01  Jeseník 
HEDAMAX s.r.o., Masarykovo nám. 5/60, 790 01  Jeseník 
REP Tisk spol. s r.o., Slezská 1a/1304, 790 01  Jeseník 
Mgr. Dušan Jedlička, nar. 11.08.1975, Wolkerova 16/1119, 790 01  Jeseník 
Michaela Jedličková, nar. 30.06.1979, Wolkerova 16/1119, 790 01  Jeseník 
Z E B A D, spol. s r.o., Beranových 65, 199 00  Praha 
Československá obchodní banka, a. s., Radlická 150/333, 150 00  Praha 

 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění a poučení účastníků písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá 
nesprávnost, která se netýkala výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost 
opravil. 

V souladu s § 2 odst. 5) zákona č. 416/2009 Sb. o urychlení výstavby dopravní, vodní 
a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění účinném 
do 31. 12. 2023, se písemnosti s výjimkou oznámení o zahájení řízení doručují jednotlivě pouze 
žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům; ostatním 
účastníkům řízení se doručují veřejnou vyhláškou. 
 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- st. p. 2/1, 2/2, 6, 7, 8, 11, 13, 14/1, 14/2, 14/4, 15, 17/2, 21, 22, 47, 71, 80, 82, 84, 86/1, 90, 
93/7, 95/1, 97/4, 97/5, 104/5, 116, 118, 120/1, 120/2, 120/4, 121/1, 121/2, 127/1, 129/1, 134, 
137, 139/1, 144/1, 151/1, 155, 244/1, 244/2, 248/1, 254, 257/2, 257/3, 258/4, 262/1, 264/1, 
264/2, 264/3, 266, 267, 287/3, 287/5, 287/8, 287/9, 287/10, 317/3, 336/1, 337, 344, 366, 371, 
384, 389, 391, 409/2, 410, 416/1, 424, 435, 445/1, 449, 450/5, 488/7, 567/1, 582/19, 582/25, 
585/4, 591/1, 591/2, 591/3, 591/6, 591/7, 601/2, 609, 611/1, 611/15, 611/24, 613/1, 619/2, 
619/3, 644, 645/1, 2105/25, 2105/45, 2105/46, 2106/7, 2106/8, 2106/10, 2106/11, 2106/12, 
2106/15, 2106/25, 2132/4, 2135/4, 2147/1, 2153/1, 2153/2, 2153/9, 2162/2, 2162/3, 2162/4, 
2162/5, 2162/6, 2162/7, 2162/9, 2162/12, 2171/1, 2173/1, 2178/4, 2186/3, 2207, 2217/2, 
2228/4, 2229/12, 2231/12, 2231/13, 2231/15, 2231/18, 2231/23, 2238/2, 2238/3, 2238/4, 
2238/5, 2245/2, 2250/3, 2266/7, 2271/5, 2271/6, 2271/7, 2271/8, 2271/9, 2271/11, 2271/14, 
2271/16, 2271/19, 2273/2, 2273/3, 2273/5, 2273/6, 2273/11, 2277/3, 2277/5, 2277/8, 2277/13, 
2277/14, 2284/10, 2291/5, 2291/6, 2441/3, 2441/4, 2441/5, 2520/7, parc. č. 1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 
4/1, 5/1, 9, 10, 12, 16, 18, 19, 42/1, 43, 45/1, 45/2, 48, 49, 50, 51, 53, 55/1, 55/2, 57, 58, 59/2, 
60, 61/1, 61/2, 61/3, 62, 63, 65, 66, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 77, 78, 79/1, 81, 83, 85, 88/3, 88/4, 
89/3, 92/2, 92/6, 94/1, 94/2, 96, 97/9, 97/10, 98/2, 98/3, 98/4, 101/1, 102/1, 103/1, 103/4, 
104/2, 109, 115, 117, 119/1, 121/4, 121/9, 123, 126, 127/2, 129/2, 130/3, 131/1, 131/2, 133, 
136/2, 136/3, 136/4, 138/1, 139/4, 141, 142, 146/2, 146/3, 146/4, 146/5, 146/6, 146/7, 149, 
150, 151/2, 152/1, 152/2, 152/3, 157/2, 157/3, 157/5, 157/6, 158, 160/2, 160/8, 160/14, 
160/15, 161/2, 162/4, 163, 164, 168/1, 168/5, 168/6, 172, 173/1, 173/2, 174, 175, 240, 241/4, 
242/2, 243/1, 244/4, 244/5, 246/3, 248/3, 252, 253, 255, 258/3, 258/5, 260/2, 261/2, 261/4, 
261/6, 261/19, 261/21, 261/22, 262/3, 263/2, 264/6, 265/1, 265/2, 274, 275, 276/1, 276/3, 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 6 

 
277/1, 282, 287/2, 287/4, 287/6, 287/7, 287/13, 287/15, 287/17, 287/18, 287/23, 287/28, 
287/30, 287/31, 287/33, 287/34, 287/35, 287/36, 287/37, 287/38, 287/40, 287/41, 287/42, 
287/47, 287/48, 287/49, 287/50, 317/2, 317/7, 317/8, 321/1, 322/1, 323/1, 323/3, 326/3, 328/1, 
329/1, 329/2, 330/4, 331/2, 332/1, 332/4, 335, 338/4, 341, 342, 343/1, 343/2, 345, 346/1, 350, 
351, 353, 355, 356, 357, 358, 361, 365, 367/1, 367/2, 368, 370/1, 373, 374, 375, 376, 377, 
378, 379, 381/1, 382, 383, 385, 392, 393, 394, 395, 396, 397/2, 397/3, 398, 399, 400, 401, 
403/2, 404, 408/2, 408/3, 408/4, 409/1, 411, 413, 414/1, 414/2, 415, 420/1, 420/2, 421, 422, 
423/1, 430, 431, 439/1, 440/1, 442/2, 444, 447/1, 447/2, 448, 450/3, 450/4, 451/3, 453, 455/2, 
455/3, 455/4, 463/8, 463/11, 463/12, 464/3, 464/6, 464/10, 464/14, 482/1, 482/6, 482/7, 482/8, 
484/1, 485/1, 487/1, 488/2, 488/3, 489/1, 490/2, 490/3, 491/2, 504/1, 504/7, 505/1, 509/3, 
509/11, 509/12, 509/13, 509/14, 509/15, 509/16, 509/17, 509/18, 509/19, 509/21, 509/36, 
509/39, 509/41, 509/47, 509/51, 509/54, 509/55, 509/62, 509/67, 509/68, 509/91, 514/1, 
514/8, 514/10, 514/12, 514/17, 514/19, 514/21, 514/22, 514/25, 516, 517/1, 517/3, 517/4, 
547/1, 547/3, 547/5, 566/1, 579/1, 580/1, 582/4, 582/14, 582/15, 582/16, 582/18, 582/24, 
582/27, 582/30, 584/2, 584/3, 584/10, 584/11, 584/12, 584/13, 584/14, 584/15, 584/16, 
584/18, 584/19, 584/20, 584/21, 584/22, 584/23, 586/1, 591/8, 593/5, 594/1, 594/3, 594/4, 
596, 598/1, 598/3, 598/4, 599, 600/3, 602/1, 603/2, 603/3, 603/8, 603/9, 604, 605, 606, 607, 
608/1, 608/3, 608/4, 610/1, 610/2, 611/3, 611/8, 611/9, 611/10, 611/11, 611/12, 611/16, 
611/20, 611/21, 611/23, 611/26, 611/27, 612/1, 614/1, 614/4, 614/5, 619/1, 619/4, 620, 621, 
622/1, 622/2, 627/1, 632/1, 632/3, 633, 636, 637, 640/1, 641/1, 648/1, 649, 651/1, 653/1, 654, 
2043/1, 2044/1, 2068/79, 2088/5, 2088/6, 2088/7, 2097/4, 2105/1, 2105/26, 2105/40, 2105/44, 
2105/61, 2105/71, 2105/72, 2105/76, 2105/77, 2105/80, 2105/92, 2105/263, 2105/267, 
2105/268, 2105/269, 2105/271, 2105/275, 2105/282, 2105/335, 2106/9, 2106/16, 2106/19, 
2106/20, 2106/21, 2106/22, 2106/23, 2106/24, 2106/26, 2106/30, 2108, 2109, 2110/5, 2110/9, 
2110/14, 2111/2, 2112/3, 2113/12, 2113/13, 2113/14, 2113/25, 2113/26, 2113/31, 2113/32, 
2113/33, 2113/34, 2113/35, 2113/36, 2113/41, 2113/42, 2113/43, 2113/45, 2113/46, 2113/51, 
2113/52, 2113/53, 2113/59, 2113/60, 2113/61, 2113/65, 2113/67, 2113/80, 2113/81, 2113/82, 
2113/83, 2113/84, 2113/85, 2113/86, 2113/87, 2113/88, 2113/89, 2113/90, 2113/91, 2113/92, 
2113/93, 2113/94, 2113/100, 2128, 2130, 2132/6, 2132/7, 2133/3, 2133/4, 2133/8, 2133/9, 
2133/14, 2134/2, 2134/5, 2134/10, 2134/12, 2134/13, 2134/16, 2135/5, 2135/6, 2135/7, 
2137/1, 2137/3, 2137/4, 2137/5, 2137/11, 2138, 2143/1, 2143/7, 2143/10, 2143/11, 2144/1, 
2144/6, 2145/2, 2147/4, 2148/4, 2148/6, 2149, 2150/2, 2151/2, 2153/3, 2153/4, 2153/5, 
2153/10, 2153/11, 2155/1, 2158/1, 2158/20, 2158/30, 2162/8, 2162/13, 2162/15, 2162/16, 
2162/18, 2162/22, 2162/25, 2162/29, 2162/33, 2166, 2167, 2174/1, 2175/2, 2175/3, 2175/4, 
2175/5, 2176/3, 2177/2, 2177/5, 2177/9, 2177/10, 2184, 2185, 2186/1, 2188/1, 2188/2, 
2188/3, 2188/6, 2188/7, 2188/8, 2188/11, 2188/12, 2188/13, 2190/1, 2190/3, 2190/7, 2190/8, 
2190/9, 2192, 2194, 2195/1, 2197, 2199/1, 2199/3, 2199/8, 2199/10, 2199/11, 2200, 2201, 
2203/1, 2204/3, 2205, 2211/1, 2212, 2213, 2214, 2215, 2217/8, 2217/9, 2217/10, 2217/14, 
2217/15, 2218/2, 2218/3, 2219/3, 2219/10, 2219/12, 2219/13, 2219/17, 2219/20, 2219/21, 
2219/22, 2219/23, 2223/1, 2223/2, 2228/3, 2229/4, 2229/6, 2229/14, 2229/15, 2229/23, 
2229/25, 2230/3, 2231/7, 2231/8, 2231/9, 2231/10, 2231/11, 2231/14, 2231/16, 2231/17, 
2231/19, 2231/20, 2231/21, 2231/22, 2231/27, 2231/29, 2234, 2238/1, 2238/13, 2238/14, 
2250/4, 2251/2, 2251/4, 2252/1, 2253/2, 2253/3, 2253/6, 2253/13, 2256/2, 2256/3, 2266/5, 
2271/12, 2271/17, 2271/18, 2271/20, 2271/21, 2271/22, 2271/23, 2271/24, 2271/25, 2271/27, 
2271/30, 2271/34, 2271/36, 2273/4, 2273/7, 2273/8, 2273/9, 2273/10, 2273/17, 2273/19, 
2273/21, 2273/22, 2273/24, 2277/20, 2277/23, 2277/24, 2277/26, 2277/28, 2277/29, 2277/35, 
2277/36, 2277/37, 2284/2, 2284/5, 2284/9, 2284/12, 2291/3, 2291/4, 2291/9, 2291/11, 
2291/12, 2291/15, 2291/17, 2291/18, 2291/23, 2300/1, 2300/2, 2300/3, 2303/1, 2303/2, 
2305/2, 2309/2, 2310/1, 2310/2, 2311, 2312/3, 2313/1, 2313/2, 2314/2, 2314/8, 2314/13, 
2314/14, 2314/15, 2314/16, 2323/1, 2323/4, 2327/1, 2373/25, 2390/1, 2390/13, 2390/16, 
2419/1, 2419/12, 2419/13, 2426/1, 2426/2, 2427/1, 2428/7, 2428/8, 2428/9, 2429/1, 2432/1, 
2433/14, 2433/15, 2437/2, 2439/1, 2441/1, 2441/6, 2441/7, 2441/8, 2441/15, 2441/20, 2442, 
2445/5, 2446/3, 2448/2, 2448/4, 2448/5, 2448/6, 2448/8, 2450, 2452, 2453/3, 2453/5, 2453/6, 
2456/2, 2456/3, 2457/6, 2508/6, 2508/13, 2508/14, 2509/3, 2509/4, 2509/5, 2509/6, 2509/9, 
2512/2, 2513/1, 2520/1, 2522/1, 2522/5, 2522/6, 2522/10, 2712/2, 2713/1, 2713/6, 2713/7, 
2713/8, 2713/10, 2713/11, 3125, 3136/1, 3154, 3155, 3157, 3158, 3160 v katastrálním území 
Jeseník 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 7 

 
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

- Jeseník č.p. 888, č.p. 887, č.p. 889, č.p. 890, č.p. 898, č.p. 891, č.p. 892, č.p. 893, č.p. 894, 
č.p. 895, č.p. 896, č.p. 897, č.p. 849, č.p. 848, č.p. 847, č.p. 846, č.p. 844, č.p. 842, č.p. 839, 
č.p. 838, č.p. 901, č.p. 836, č.p. 835, č.p. 834, č.p. 833, č.p. 832, č.p. 831, č.p. 979, č.p. 829, 
č.p. 830, č.p. 828, č.p. 827, č.p. 826, č.p. 1348, č.p. 1348, č.p. 824, č.p. 823, č.p. 822, č.p. 
178, č.p. 132, č.p. 816, č.p. 815, č.p. 170, č.p. 171, č.p. 131, č.p. 131, č.p. 93, č.p. 83, č.p. 
226, č.p. 1, č.p. 296, č.p. 129, č.p. 321, č.p. 169, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 312, č.p. 609, č.p. 
680, č.p. 203, č.p. 629, č.p. 372, č.p. 95, č.p. 416, č.p. 98, č.p. 248, č.p. 501, č.p. 505, č.p. 
499, č.p. 325, č.p. 1337, č.p. 180, č.p. 101, č.p. 460, č.p. 91, č.p. 345, č.p. 92, č.p. 70, č.p. 69, 
č.p. 68, č.p. 1001, č.p. 1002, č.p. 1055, č.p. 1036, č.p. 1039, č.p. 1040, č.p. 1041, č.p. 1042, 
č.p. 1037, č.p. 1038, č.p. 1054, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 
53, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 236, č.p. 1368, č.p. 233, č.p. 239, č.p. 257, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 84, 
č.p. 225, č.p. 227, č.p. 247, č.p. 256, č.p. 281, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 1272, č.p. 33, č.p. 39, č.p. 
32, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 230, č.p. 27, č.p. 25, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 1341, č.p. 
19, č.p. 133, č.p. 179, č.p. 1397, č.p. 9, č.p. 1287, č.p. 1230, č.p. 17, č.p. 1421, č.p. 176, č.p. 
8, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 983, č.p. 140, č.p. 577, č.p. 576, č.p. 579, č.p. 583, č.p. 984, č.p. 700, 
č.p. 599, č.p. 197, č.p. 352, č.p. 351, č.p. 341, č.p. 884, č.p. 882, č.p. 881, č.p. 879, č.p. 878, 
č.p. 877, č.p. 876, č.p. 875, č.p. 1364, č.p. 1376, č.p. 874, č.p. 873, č.p. 872, č.p. 885, č.p. 
886, č.p. 900, č.p. 871, č.p. 492, č.p. 870, č.p. 880, č.p. 869, č.p. 868, č.p. 867, č.p. 87, č.p. 
613, č.p. 865, č.p. 864, č.p. 863, č.p. 862, č.p. 1303, č.p. 1267, č.p. 1268, č.p. 1264, č.p. 1265, 
č.p. 1266, č.p. 1262, č.p. 1131, č.p. 1132, č.p. 1133, č.p. 1134, č.p. 1135, č.p. 1209, č.p. 1210, 
č.p. 1259, č.p. 743, č.p. 799, č.p. 717, č.p. 1270, č.p. 3, č.p. 718, č.p. 1248, č.p. 1249, č.p. 
1250, č.p. 1251, č.p. 1252, č.p. 1253, č.p. 1254, č.p. 1271, č.p. 745, č.p. 766, č.p. 1260, č.p. 
1261, č.p. 1257, č.p. 446, č.p. 445, č.p. 444, č.p. 485, č.p. 767, č.p. 751, č.p. 722, č.p. 1245, 
č.p. 1246, č.p. 1247, č.p. 794, č.p. 787, č.p. 978, č.p. 565, č.p. 566, č.p. 567, č.p. 568, č.p. 
569, č.p. 595, č.p. 594, č.p. 597, č.p. 596, č.p. 1241, č.p. 1242, č.p. 1243, č.p. 1244, č.p. 981, 
č.p. 982, č.p. 805, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605, č.p. 1214, č.p. 953, č.p. 954, č.p. 952, č.p. 951, 
č.p. 950, č.p. 949, č.p. 947, č.p. 948, č.p. 991, č.p. 992, č.p. 993, č.p. 994, č.p. 1028, č.p. 
1027, č.p. 956, č.p. 955, č.p. 1256, č.p. 1383, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 939, č.p. 940, č.p. 941, 
č.p. 942, č.p. 943, č.p. 944, č.p. 945, č.p. 946, č.p. 615, č.p. 616, č.p. 617, č.p. 618, č.p. 639, 
č.p. 640, č.p. 989, č.p. 990, č.p. 987, č.p. 988, č.p. 623, č.p. 624, č.p. 625, č.p. 626, č.p. 635, 
č.p. 636, č.p. 637, č.p. 638, č.p. 1154, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, č.p. 622, č.p. 641, č.p. 642, 
č.p. 652, č.p. 1021, č.p. 1023, č.p. 732, č.p. 731, č.p. 558, č.p. 1342, č.p. 1048, č.p. 1049, č.p. 
1050, č.p. 1051, č.p. 1052, č.p. 1053 a č.p. 131 

 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který 
jím může být přímo dotčen.  

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do 15 dnů ode 
dne, kdy mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru stavebního úřadu 
a územního plánování Městského úřadu Jeseník. O odvolání rozhoduje Krajský úřad 
Olomouckého kraje, Odbor Krajský stavební úřad.  

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
  
Eva Kohutková 
referent Odboru stavebního úřadu 
a územního plánování 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 8 

 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce města Jeseník 
a současně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup. Den vyvěšení se 
do doby 15 dnů nezapočítává. Patnáctým dnem po vyvěšení uvedeným postupem 
se písemnost považuje za doručenou.  
 
 
 
 

 
Obdrží: 

§ 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona – žadatel (jednotlivě): 
1. Ondřej Portužák, IDDS: 2w6bvrs 
 zastoupení pro: LOSKY, s.r.o., Sezemická 2/2757, 193 00  Praha 
  zastoupení pro: T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 1/2144, 148 00  Praha 
  
§ 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona – obec, na jejímž území má být požadovaný záměr 
uskutečněn (jednotlivě): 
2. Město Jeseník, MěÚ Jeseník, oddělení majetku, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01  Jeseník 1 
 
  
§ 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona – vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být 
požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, do má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě (veřejnou vyhláškou): 
3. Město Jeseník, MěÚ Jeseník, oddělení majetku, Masarykovo nám. č.p. 167/1, 790 01 Jeseník 1 
4. Pavel Bartuněk, U Kasáren č.p. 1267/7, 790 01  Jeseník 1 
5. Iveta Bartuňková, IDDS: wzh3apj 
6. Jiří Seidl, Cementářská č.p. 12, Praha 5-Lochkov, 154 00  Praha 514 
7. Jiří Juřena, Lipovská č.p. 83/8, 790 01  Jeseník 1 
8. Monika Juřenová, Husova č.p. 1091/22, 790 01  Jeseník 1 
9. Marcel Juřena, IDDS: 463qhej 
10. Tomáš Juřena, Horní Lipová č.p. 44, 790 63  Lipová-lázně 3 
11. STAVMONT BENEŠ, s.r.o., IDDS: tkf4jdu 
12. Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
13. AVOS, spol. s r. o., IDDS: x2ipzab 
14. AGROPRODUKT SUPÍKOVICE spol. s r. o., IDDS: aeajw2b 
15. Hotelová škola Vincenze Priessnitze a Obchodní akademie Jeseník, IDDS: 6atnpdi 
16. Miroslav Jehlička, Sokola Tůmy č.p. 1288/2, 790 01  Jeseník 1 
17. Lenka Šínová, Otakara Březiny č.p. 222/6, 790 01  Jeseník 1 
18. Zdeněk Havlina, Lipovská č.p. 95/23, 790 01  Jeseník 1 
19. Soňa Blehová, Tichá č.p. 75, 790 81  Česká Ves 
20. Drahomír Ivanov, Gogolova č.p. 259/10, 790 01  Jeseník 1 
21. Zdeněk Krejzek, Kalvodova č.p. 1324/16a, 790 01  Jeseník 1 
22. Jana Hyťhová, Gogolova č.p. 259/10, 790 01  Jeseník 1 
23. Jan Hyťha, Gogolova č.p. 259/10, 790 01  Jeseník 1 
24. Lukáš Drlík, Klicperova č.p. 952/5, 790 01  Jeseník 1 
25. Ing. Pavel Paloncý, Pražská č.p. 1063/8, 787 01  Šumperk 1 
26. Jiří Kouřil, Školní č.p. 36/21, 790 01  Jeseník 1 
27. Zemský archiv v Opavě, IDDS: yzmaix7 
28. Stanislav Žídek, Adolfovice č.p. 273, Bělá pod Pradědem, 790 01  Jeseník 1 
29. BONERA s. r. o., IDDS: e3nsfcv 
30. ČSAD Ostrava a.s., IDDS: aeedmqh 
31. CEDR, spol. s r.o.,, IDDS: qb9vbbh 
32. eM Kelty s.r.o., IDDS: yc453wv 
33. ILÍK, s.r.o., IDDS: z6sbj74 
34. Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
35. Povodí Odry, státní podnik, IDDS: wwit8gq 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 9 

 
36. Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: ur4k8nn 
37. Jana Paloncýová, Školní č.p. 47/22, 790 01  Jeseník 1 
38. Telco Infrastructure, s.r.o., IDDS: mdmbv6y 
39. Internet Expert s.r.o., IDDS: yvqch9m 
40. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
41. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
42. GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
43. Ladislava Žídková, Adolfovice č.p. 273, Bělá pod Pradědem, 790 01  Jeseník 1 
44. Česká pošta, s.p., IDDS: kr7cdry 
45. David Hauerland, IDDS: giywfh2 
46. Dopravní podnik města Jihlavy, a.s., IDDS: 388drmb 
47. Kabelová televize Jeseník, spol. s r. o., IDDS: mv4es6d 
48. Ing. Jitka Routková, IDDS: 5audpv3 
 trvalý pobyt: Sadová č.p. 881/4, 790 01  Jeseník 1 
49. Radim Zálešák, Strmá č.p. 475, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 
50. Lenka Zálešáková, Strmá č.p. 475, Bukovice, 790 01  Jeseník 1 
51. Mgr. Jan Lázníček, Váchalova č.p. 1377/3, 790 01  Jeseník 1 
52. Mgr. Zdeňka Exelová, nám. Svobody č.p. 1049/8, 790 01  Jeseník 1 
53. Martin Žák, Váchalova č.p. 1383/5, 790 01  Jeseník 1 
54. Gabriela Žáková, Váchalova č.p. 1383/5, 790 01  Jeseník 1 
55. STAVBY VAPE, s.r.o., IDDS: r7g4bme 
56. Spolek spoluvlastníků domů číslo 619/12 a 620/14, Mahenova ulice v Jeseníku, IDDS: az87ksp 
57. " KOVER ", spol. s r.o., IDDS: h6uigcw 
58. Vak - Vodovody a kanalizace Jesenicka, a. s., IDDS: kncgujn 
59. Internet Expert s.r.o., IDDS: yvqch9m 
60. Milada Šopíková, Boženy Němcové č.p. 1314/11, 790 01  Jeseník 1 
61. Kamil Tomšů, Sokolská č.p. 545, 790 84  Mikulovice u Jeseníku 1 
62. Sofie Tomšů, Lipovská č.p. 101/9, 790 01  Jeseník 1 
63. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
64. Kaufland Česká republika v.o.s., IDDS: 8hvyjy8 
65. Generální finanční ředitelství, IDDS: p9iwj4f 
66. Olomoucký kraj, IDDS: qiabfmf 
67. Náboženská společnost Svědkové Jehovovi, IDDS: q9aqcq3 
68. Lenka Podhorná, IDDS: 5x5imv7 
69. HEDAMAX s.r.o., IDDS: chnqsii 
70. REP Tisk spol. s r.o., IDDS: peuxbbm 
71. Mgr. Dušan Jedlička, Wolkerova č.p. 1119/16, 790 01  Jeseník 1 
72. Michaela Jedličková, Wolkerova č.p. 1119/16, 790 01  Jeseník 1 
73. Z E B A D, spol. s r.o., IDDS: 6wpcic8 
74. Československá obchodní banka, a. s., IDDS: 8qvdk3s 
 
 
Dotčené orgány (jednotlivě): 
75. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-orgán ochrany ZPF, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
76. MěÚ Jeseník, odbor ŽP-vodoprávní úřad, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  Jeseník 1 
77. MěÚ Jeseník, odbor dopravy a silničního hospodářství, Karla Čapka č.p. 1147/10, 790 01  
Jeseník 1 
78. Městský úřad Jeseník, odbor stavebního úřadu a územního plánování-orgán státní památkové 
péče, IDDS: vhwbwm9 
79. Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 
80. Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, Odbor informačních a komunikačních 
technologií, IDDS: 6jwhpv6 
81. Ministerstvo obrany, Sekce majetková, Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného 
dozoru, Oddělení ochrany územních, IDDS: hjyaavk 
82. Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, územní pracoviště 
Šumperk, Nemocniční, Šumperk, IDDS: 7zyai4b 
 
 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 10 

 
Úřední deska: 
83. Město Jeseník, úřední deska, Masarykovo nám. č. p. 167/1, 790 01 Jeseník 1 
 
 
§ 85 odst. 2 písm. b) – osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám 
anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
dotčeno (veřejnou vyhláškou): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

- st. p. 2/1, 2/2, 6, 7, 8, 11, 13, 14/1, 14/2, 14/4, 15, 17/2, 21, 22, 47, 71, 80, 82, 84, 86/1, 90, 
93/7, 95/1, 97/4, 97/5, 104/5, 116, 118, 120/1, 120/2, 120/4, 121/1, 121/2, 127/1, 129/1, 134, 
137, 139/1, 144/1, 151/1, 155, 244/1, 244/2, 248/1, 254, 257/2, 257/3, 258/4, 262/1, 264/1, 
264/2, 264/3, 266, 267, 287/3, 287/5, 287/8, 287/9, 287/10, 317/3, 336/1, 337, 344, 366, 371, 
384, 389, 391, 409/2, 410, 416/1, 424, 435, 445/1, 449, 450/5, 488/7, 567/1, 582/19, 582/25, 
585/4, 591/1, 591/2, 591/3, 591/6, 591/7, 601/2, 609, 611/1, 611/15, 611/24, 613/1, 619/2, 
619/3, 644, 645/1, 2105/25, 2105/45, 2105/46, 2106/7, 2106/8, 2106/10, 2106/11, 2106/12, 
2106/15, 2106/25, 2132/4, 2135/4, 2147/1, 2153/1, 2153/2, 2153/9, 2162/2, 2162/3, 2162/4, 
2162/5, 2162/6, 2162/7, 2162/9, 2162/12, 2171/1, 2173/1, 2178/4, 2186/3, 2207, 2217/2, 
2228/4, 2229/12, 2231/12, 2231/13, 2231/15, 2231/18, 2231/23, 2238/2, 2238/3, 2238/4, 
2238/5, 2245/2, 2250/3, 2266/7, 2271/5, 2271/6, 2271/7, 2271/8, 2271/9, 2271/11, 2271/14, 
2271/16, 2271/19, 2273/2, 2273/3, 2273/5, 2273/6, 2273/11, 2277/3, 2277/5, 2277/8, 2277/13, 
2277/14, 2284/10, 2291/5, 2291/6, 2441/3, 2441/4, 2441/5, 2520/7, parc. č. 1/1, 1/2, 3/1, 3/2, 
4/1, 5/1, 9, 10, 12, 16, 18, 19, 42/1, 43, 45/1, 45/2, 48, 49, 50, 51, 53, 55/1, 55/2, 57, 58, 59/2, 
60, 61/1, 61/2, 61/3, 62, 63, 65, 66, 68, 69, 70, 72, 74, 76, 77, 78, 79/1, 81, 83, 85, 88/3, 88/4, 
89/3, 92/2, 92/6, 94/1, 94/2, 96, 97/9, 97/10, 98/2, 98/3, 98/4, 101/1, 102/1, 103/1, 103/4, 
104/2, 109, 115, 117, 119/1, 121/4, 121/9, 123, 126, 127/2, 129/2, 130/3, 131/1, 131/2, 133, 
136/2, 136/3, 136/4, 138/1, 139/4, 141, 142, 146/2, 146/3, 146/4, 146/5, 146/6, 146/7, 149, 
150, 151/2, 152/1, 152/2, 152/3, 157/2, 157/3, 157/5, 157/6, 158, 160/2, 160/8, 160/14, 
160/15, 161/2, 162/4, 163, 164, 168/1, 168/5, 168/6, 172, 173/1, 173/2, 174, 175, 240, 241/4, 
242/2, 243/1, 244/4, 244/5, 246/3, 248/3, 252, 253, 255, 258/3, 258/5, 260/2, 261/2, 261/4, 
261/6, 261/19, 261/21, 261/22, 262/3, 263/2, 264/6, 265/1, 265/2, 274, 275, 276/1, 276/3, 
277/1, 282, 287/2, 287/4, 287/6, 287/7, 287/13, 287/15, 287/17, 287/18, 287/23, 287/28, 
287/30, 287/31, 287/33, 287/34, 287/35, 287/36, 287/37, 287/38, 287/40, 287/41, 287/42, 
287/47, 287/48, 287/49, 287/50, 317/2, 317/7, 317/8, 321/1, 322/1, 323/1, 323/3, 326/3, 328/1, 
329/1, 329/2, 330/4, 331/2, 332/1, 332/4, 335, 338/4, 341, 342, 343/1, 343/2, 345, 346/1, 350, 
351, 353, 355, 356, 357, 358, 361, 365, 367/1, 367/2, 368, 370/1, 373, 374, 375, 376, 377, 
378, 379, 381/1, 382, 383, 385, 392, 393, 394, 395, 396, 397/2, 397/3, 398, 399, 400, 401, 
403/2, 404, 408/2, 408/3, 408/4, 409/1, 411, 413, 414/1, 414/2, 415, 420/1, 420/2, 421, 422, 
423/1, 430, 431, 439/1, 440/1, 442/2, 444, 447/1, 447/2, 448, 450/3, 450/4, 451/3, 453, 455/2, 
455/3, 455/4, 463/8, 463/11, 463/12, 464/3, 464/6, 464/10, 464/14, 482/1, 482/6, 482/7, 482/8, 
484/1, 485/1, 487/1, 488/2, 488/3, 489/1, 490/2, 490/3, 491/2, 504/1, 504/7, 505/1, 509/3, 
509/11, 509/12, 509/13, 509/14, 509/15, 509/16, 509/17, 509/18, 509/19, 509/21, 509/36, 
509/39, 509/41, 509/47, 509/51, 509/54, 509/55, 509/62, 509/67, 509/68, 509/91, 514/1, 
514/8, 514/10, 514/12, 514/17, 514/19, 514/21, 514/22, 514/25, 516, 517/1, 517/3, 517/4, 
547/1, 547/3, 547/5, 566/1, 579/1, 580/1, 582/4, 582/14, 582/15, 582/16, 582/18, 582/24, 
582/27, 582/30, 584/2, 584/3, 584/10, 584/11, 584/12, 584/13, 584/14, 584/15, 584/16, 
584/18, 584/19, 584/20, 584/21, 584/22, 584/23, 586/1, 591/8, 593/5, 594/1, 594/3, 594/4, 
596, 598/1, 598/3, 598/4, 599, 600/3, 602/1, 603/2, 603/3, 603/8, 603/9, 604, 605, 606, 607, 
608/1, 608/3, 608/4, 610/1, 610/2, 611/3, 611/8, 611/9, 611/10, 611/11, 611/12, 611/16, 
611/20, 611/21, 611/23, 611/26, 611/27, 612/1, 614/1, 614/4, 614/5, 619/1, 619/4, 620, 621, 
622/1, 622/2, 627/1, 632/1, 632/3, 633, 636, 637, 640/1, 641/1, 648/1, 649, 651/1, 653/1, 654, 
2043/1, 2044/1, 2068/79, 2088/5, 2088/6, 2088/7, 2097/4, 2105/1, 2105/26, 2105/40, 2105/44, 
2105/61, 2105/71, 2105/72, 2105/76, 2105/77, 2105/80, 2105/92, 2105/263, 2105/267, 
2105/268, 2105/269, 2105/271, 2105/275, 2105/282, 2105/335, 2106/9, 2106/16, 2106/19, 
2106/20, 2106/21, 2106/22, 2106/23, 2106/24, 2106/26, 2106/30, 2108, 2109, 2110/5, 2110/9, 
2110/14, 2111/2, 2112/3, 2113/12, 2113/13, 2113/14, 2113/25, 2113/26, 2113/31, 2113/32, 
2113/33, 2113/34, 2113/35, 2113/36, 2113/41, 2113/42, 2113/43, 2113/45, 2113/46, 2113/51, 
2113/52, 2113/53, 2113/59, 2113/60, 2113/61, 2113/65, 2113/67, 2113/80, 2113/81, 2113/82, 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 11 

 
2113/83, 2113/84, 2113/85, 2113/86, 2113/87, 2113/88, 2113/89, 2113/90, 2113/91, 2113/92, 
2113/93, 2113/94, 2113/100, 2128, 2130, 2132/6, 2132/7, 2133/3, 2133/4, 2133/8, 2133/9, 
2133/14, 2134/2, 2134/5, 2134/10, 2134/12, 2134/13, 2134/16, 2135/5, 2135/6, 2135/7, 
2137/1, 2137/3, 2137/4, 2137/5, 2137/11, 2138, 2143/1, 2143/7, 2143/10, 2143/11, 2144/1, 
2144/6, 2145/2, 2147/4, 2148/4, 2148/6, 2149, 2150/2, 2151/2, 2153/3, 2153/4, 2153/5, 
2153/10, 2153/11, 2155/1, 2158/1, 2158/20, 2158/30, 2162/8, 2162/13, 2162/15, 2162/16, 
2162/18, 2162/22, 2162/25, 2162/29, 2162/33, 2166, 2167, 2174/1, 2175/2, 2175/3, 2175/4, 
2175/5, 2176/3, 2177/2, 2177/5, 2177/9, 2177/10, 2184, 2185, 2186/1, 2188/1, 2188/2, 
2188/3, 2188/6, 2188/7, 2188/8, 2188/11, 2188/12, 2188/13, 2190/1, 2190/3, 2190/7, 2190/8, 
2190/9, 2192, 2194, 2195/1, 2197, 2199/1, 2199/3, 2199/8, 2199/10, 2199/11, 2200, 2201, 
2203/1, 2204/3, 2205, 2211/1, 2212, 2213, 2214, 2215, 2217/8, 2217/9, 2217/10, 2217/14, 
2217/15, 2218/2, 2218/3, 2219/3, 2219/10, 2219/12, 2219/13, 2219/17, 2219/20, 2219/21, 
2219/22, 2219/23, 2223/1, 2223/2, 2228/3, 2229/4, 2229/6, 2229/14, 2229/15, 2229/23, 
2229/25, 2230/3, 2231/7, 2231/8, 2231/9, 2231/10, 2231/11, 2231/14, 2231/16, 2231/17, 
2231/19, 2231/20, 2231/21, 2231/22, 2231/27, 2231/29, 2234, 2238/1, 2238/13, 2238/14, 
2250/4, 2251/2, 2251/4, 2252/1, 2253/2, 2253/3, 2253/6, 2253/13, 2256/2, 2256/3, 2266/5, 
2271/12, 2271/17, 2271/18, 2271/20, 2271/21, 2271/22, 2271/23, 2271/24, 2271/25, 2271/27, 
2271/30, 2271/34, 2271/36, 2273/4, 2273/7, 2273/8, 2273/9, 2273/10, 2273/17, 2273/19, 
2273/21, 2273/22, 2273/24, 2277/20, 2277/23, 2277/24, 2277/26, 2277/28, 2277/29, 2277/35, 
2277/36, 2277/37, 2284/2, 2284/5, 2284/9, 2284/12, 2291/3, 2291/4, 2291/9, 2291/11, 
2291/12, 2291/15, 2291/17, 2291/18, 2291/23, 2300/1, 2300/2, 2300/3, 2303/1, 2303/2, 
2305/2, 2309/2, 2310/1, 2310/2, 2311, 2312/3, 2313/1, 2313/2, 2314/2, 2314/8, 2314/13, 
2314/14, 2314/15, 2314/16, 2323/1, 2323/4, 2327/1, 2373/25, 2390/1, 2390/13, 2390/16, 
2419/1, 2419/12, 2419/13, 2426/1, 2426/2, 2427/1, 2428/7, 2428/8, 2428/9, 2429/1, 2432/1, 
2433/14, 2433/15, 2437/2, 2439/1, 2441/1, 2441/6, 2441/7, 2441/8, 2441/15, 2441/20, 2442, 
2445/5, 2446/3, 2448/2, 2448/4, 2448/5, 2448/6, 2448/8, 2450, 2452, 2453/3, 2453/5, 2453/6, 
2456/2, 2456/3, 2457/6, 2508/6, 2508/13, 2508/14, 2509/3, 2509/4, 2509/5, 2509/6, 2509/9, 
2512/2, 2513/1, 2520/1, 2522/1, 2522/5, 2522/6, 2522/10, 2712/2, 2713/1, 2713/6, 2713/7, 
2713/8, 2713/10, 2713/11, 3125, 3136/1, 3154, 3155, 3157, 3158, 3160 v katastrálním území 
Jeseník 

 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

- Jeseník č.p. 888, č.p. 887, č.p. 889, č.p. 890, č.p. 898, č.p. 891, č.p. 892, č.p. 893, č.p. 894, 
č.p. 895, č.p. 896, č.p. 897, č.p. 849, č.p. 848, č.p. 847, č.p. 846, č.p. 844, č.p. 842, č.p. 839, 
č.p. 838, č.p. 901, č.p. 836, č.p. 835, č.p. 834, č.p. 833, č.p. 832, č.p. 831, č.p. 979, č.p. 829, 
č.p. 830, č.p. 828, č.p. 827, č.p. 826, č.p. 1348, č.p. 1348, č.p. 824, č.p. 823, č.p. 822, č.p. 
178, č.p. 132, č.p. 816, č.p. 815, č.p. 170, č.p. 171, č.p. 131, č.p. 131, č.p. 93, č.p. 83, č.p. 
226, č.p. 1, č.p. 296, č.p. 129, č.p. 321, č.p. 169, č.p. 127, č.p. 124, č.p. 312, č.p. 609, č.p. 
680, č.p. 203, č.p. 629, č.p. 372, č.p. 95, č.p. 416, č.p. 98, č.p. 248, č.p. 501, č.p. 505, č.p. 
499, č.p. 325, č.p. 1337, č.p. 180, č.p. 101, č.p. 460, č.p. 91, č.p. 345, č.p. 92, č.p. 70, č.p. 69, 
č.p. 68, č.p. 1001, č.p. 1002, č.p. 1055, č.p. 1036, č.p. 1039, č.p. 1040, č.p. 1041, č.p. 1042, 
č.p. 1037, č.p. 1038, č.p. 1054, č.p. 59, č.p. 60, č.p. 58, č.p. 56, č.p. 57, č.p. 55, č.p. 54, č.p. 
53, č.p. 52, č.p. 51, č.p. 236, č.p. 1368, č.p. 233, č.p. 239, č.p. 257, č.p. 89, č.p. 88, č.p. 84, 
č.p. 225, č.p. 227, č.p. 247, č.p. 256, č.p. 281, č.p. 47, č.p. 46, č.p. 1272, č.p. 33, č.p. 39, č.p. 
32, č.p. 30, č.p. 29, č.p. 28, č.p. 230, č.p. 27, č.p. 25, č.p. 22, č.p. 23, č.p. 24, č.p. 1341, č.p. 
19, č.p. 133, č.p. 179, č.p. 1397, č.p. 9, č.p. 1287, č.p. 1230, č.p. 17, č.p. 1421, č.p. 176, č.p. 
8, č.p. 14, č.p. 2, č.p. 983, č.p. 140, č.p. 577, č.p. 576, č.p. 579, č.p. 583, č.p. 984, č.p. 700, 
č.p. 599, č.p. 197, č.p. 352, č.p. 351, č.p. 341, č.p. 884, č.p. 882, č.p. 881, č.p. 879, č.p. 878, 
č.p. 877, č.p. 876, č.p. 875, č.p. 1364, č.p. 1376, č.p. 874, č.p. 873, č.p. 872, č.p. 885, č.p. 
886, č.p. 900, č.p. 871, č.p. 492, č.p. 870, č.p. 880, č.p. 869, č.p. 868, č.p. 867, č.p. 87, č.p. 
613, č.p. 865, č.p. 864, č.p. 863, č.p. 862, č.p. 1303, č.p. 1267, č.p. 1268, č.p. 1264, č.p. 1265, 
č.p. 1266, č.p. 1262, č.p. 1131, č.p. 1132, č.p. 1133, č.p. 1134, č.p. 1135, č.p. 1209, č.p. 1210, 
č.p. 1259, č.p. 743, č.p. 799, č.p. 717, č.p. 1270, č.p. 3, č.p. 718, č.p. 1248, č.p. 1249, č.p. 
1250, č.p. 1251, č.p. 1252, č.p. 1253, č.p. 1254, č.p. 1271, č.p. 745, č.p. 766, č.p. 1260, č.p. 
1261, č.p. 1257, č.p. 446, č.p. 445, č.p. 444, č.p. 485, č.p. 767, č.p. 751, č.p. 722, č.p. 1245, 
č.p. 1246, č.p. 1247, č.p. 794, č.p. 787, č.p. 978, č.p. 565, č.p. 566, č.p. 567, č.p. 568, č.p. 
569, č.p. 595, č.p. 594, č.p. 597, č.p. 596, č.p. 1241, č.p. 1242, č.p. 1243, č.p. 1244, č.p. 981, 



Č.j. MJ/15262/2025/SÚ/Koh str. 12 

 
č.p. 982, č.p. 805, č.p. 603, č.p. 604, č.p. 605, č.p. 1214, č.p. 953, č.p. 954, č.p. 952, č.p. 951, 
č.p. 950, č.p. 949, č.p. 947, č.p. 948, č.p. 991, č.p. 992, č.p. 993, č.p. 994, č.p. 1028, č.p. 
1027, č.p. 956, č.p. 955, č.p. 1256, č.p. 1383, č.p. 937, č.p. 938, č.p. 939, č.p. 940, č.p. 941, 
č.p. 942, č.p. 943, č.p. 944, č.p. 945, č.p. 946, č.p. 615, č.p. 616, č.p. 617, č.p. 618, č.p. 639, 
č.p. 640, č.p. 989, č.p. 990, č.p. 987, č.p. 988, č.p. 623, č.p. 624, č.p. 625, č.p. 626, č.p. 635, 
č.p. 636, č.p. 637, č.p. 638, č.p. 1154, č.p. 619, č.p. 620, č.p. 621, č.p. 622, č.p. 641, č.p. 642, 
č.p. 652, č.p. 1021, č.p. 1023, č.p. 732, č.p. 731, č.p. 558, č.p. 1342, č.p. 1048, č.p. 1049, č.p. 
1050, č.p. 1051, č.p. 1052, č.p. 1053 a č.p. 131 


		2025-03-18T09:03:11+0100
	Eva Kohutková
	oprávněná úřední osoba




